Nady vem Originale im Codex Rugianus Nr. 1. Dad Siegel fehlt.
Gedrudt Foabriciud IV 4 &. 60 RNe. DXCII (827).

PBommerides Urfundenbudi, Band VI.

50 1321,

3518.
1321 Quii 10 Straljund.

Sieft Wislaw I bon Rilgen befundet, bdal Konvad von Bud) und der Bogt Ridold bon
Sdmaghagen mit feinem Willen dem Knappen Anton von Bud fite eine filxftlidge Sduld von 90 Mar?
auf 5 SYafhre aus 18 Palenhufen in mehreren rilgifden Dirfern je 1 Dart Bede angewiefen Haben.

Nos Wiz(laus) dei gracia princeps Ruyanorum recognoscilhus etc., dominum Conradum de
Bugis et Rikoldum de Schmachteshagen, nostrum advocatum, de nostra voluntate ac consensu
demonstrasse famoso famulo Anthonio de Bugis LXXXX marcas denariorum slavicalium, in
quibus ei ex nostra parte tenebantur, infra quinque annos in certis uncis subscriptis percipiendas
de prima precaria super festum beati Martini de quolibet unco unam marcam denarioram
annuatim, ita quod in XVII[ unmcis villarum subscriptarum sibi demonstratis XVIII marcas
denariorum pro sua quinta parte percipiet expedite, videlicet in Blockentin VI uncum, de
Negatse V uncos, in Circow VI uncum et in Vechtovitz I uncum. Si vero diectus Anthonius
aut sui heredes aliquem defectum seu obstaculum in perceptione dicte precarie pateretur,
extunc inpignoracionis facultatem habebit de bonis antedictis, quia nos et nostri heredes et
dicti milites cum suis heredibus et omnis pro nobis quid facere vel dimittere volens prefato
Anthonic ac suis veris heredibus nullum obstaculum hiis quinque annis in predictis faciemus.
Sed elapsis hiis annis quinque, predicta precaria ad nos et nostros heredes et dictorum militum
ac suorum heredum solucionem revolvetur. In cuius etc. Datum Sundis, anno domini XXI®,
ipso die septem fratrum.

Rad) vem Codex Rugianus BI. 22 NRr. 76.
Sedrudt Fabriciug IV 4 S, 61 Ne. DXCIV (828).

3519.
1321 Jult 13 Camin

Bijdyof Konvad IV. von Camin erlhft dem Kofter Jvenad filv immer eine jdhrlihe Abgabe von
15 Mavt unter dev Bedingung, daf bas Klofter diefe feiner Schwefter filv ihre Yebenspeit iibermweife.

Conradus dei gracia Camynensis ecclesie episcopus honorabili viro domino Everhardo,
preposito, abbatisse et conventui sanctimonialium in Yvenac sibi in Christo dilectis cum
plenitudine promocionis salutem in domino sempiternam. Quindecim marcas reddituum, quas
annuatim hactenus a vobis habuimus et habemus, vobis in presentibus libere resignamus
nullatenus repetendo, vobis omnibus et singulis humiliter et devote supplicantes omni studio,
quo valemus, quatenus nostri amoris causa Ermegardi, nostre dilecte sorori, uxori Reyneri
Monkehusen, dictas quindecim marcas reddituum ad tempora vite sue eo iure, quo nos ipsas
habuimus, litteris vestris patentibus assignetis. In cuius resignacionis evidens testimonium
sigillum nostrum presentibus est appensum, Datum Camyn per manus magistri Hinrici, nostre
curie notarii, anno domini M° CCG® XXI®, ipso die beate virginis et martiris Margarete.